il
CORINTHIA

SSSSSSSSSSSS

PECTOPAH «MMTIEPUAJI»
KAPTA BUH 1 HATTUTKOB

Tmperal “Restaurant
[Nane & Beverage Lase



BUAHA MO BOKA/TAM
[Tine Oy the qglass

Hepucmoe / Sparklong wae 125 ml
Shumrinka aged extra brut white, Russia 1000P
Cava Hola Brut DO, Spain 1200P
Zolotaya Balka Cuvee de Vitmer Rose, Russia 1350P
Prosecco Passaparola, Pradio, Italy 1400P
Benoe auno / TTire wene 150 ml
Pecorino Cantina Apelio, Italy 950 P
Shumrinka Petrichor Aligote, Russia 1100R
Grigio Luna Pinot Grigio delle Venezie DOC, Italy 1300P
Zuccardi Torrontes Serie A, Argentina 1350P
Kpactoe suno JRed TTine 150 ml
Crab & More Zinfandel, USA 1300P
Loco Chimbali Kuprin, Russia 1500P
Matsu El Picaro, Spain 1550P
Poszosoe uno /‘Rose TT e 150 ml

Crab & More White Zinfandel, USA 1300P



LUAMMNAHCKOE U KPEMAH
Champagne & Cremant

Hubert Favier Brut Tradition
Moét & Chandon Brut
Pommery Brut Royal

Lanson Le Black Creation

MIPUCTOE BMHO
b:l e ‘/\’72; 1 75,

Hmanus / Lealy

Asti Canti

Prosecco Passaparola, Pradio
Hcnanus / Spa

Cava Hola Brut DO

Hola Finca Familiar Cava Reserva

Ascmpusn [ Frusera

Haus Osterreich Riesling Sekt, Winzer Krems
[OAP | Soutte Ffreca

Kaapse Vonkel Cap Classique Brut, Simonsig
Poccus / Raussea

Shumrinka aged extra brut white

Cuvee de Vitmer Rose, Zolotaya Balka

750ml
19 850P

26 850 P

27 000 P

35500#P

750ml

6 000P

7100#P

6 000 P

7 000#P

11100P

10500P

5100#P

6950P



BEJ/IOE BUHO

/

Opanyusn / France
Cotes du Rhone Blanc, Guigal, Rhone Valley

Chablis Domaine des Hates AOC, Burgundy
Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard, Burgundy
Macon-Villages, Maison Auvigue, Burgundy

Kritt, Domaine Marc Kreydenweiss, Alsace
Chateauneuf-du-Pape Blanc, Guigal, Rhone Valley
Hmanus / Lealy

Pecorino Cantina Apelio, Abruzzo

Grigio Luna Pinot Grigio delle Venezie DOC, Veneto
Pfefferer, Colterenzio, Trentino-Alto Adige

Gavi Valentino, La Scolca, Piedmont

Anthilia, Donnafugata, Sicilia

Alto Adige Gewurztraminer, Colterenzio, Trentino-Alto Adige

Hcnanus / Spa

Medusa Albarino, Rias Baixas

Lepmanus / Germany

Gelblack, Schloss Johannisberg, Rheingau

Ascmpus | FFusera

Gruner Veltliner Panzaun, Mold, Kamptal

750 ml

11200P

13300P

17 500 P

18 750P

21500#P

36 900 P

4 400 P

5750#P

8300#P

9200#P

10850P

12500P

9200P

19750P

7 200P



Hoawlii ceaem //1»*2,7117

Chenin Blanc, Simonsig, South Africa, Stellenbosch 6200P

Torrontes Serie A, Zuccardi, Argentina, Salta 6200P

Poccus / Russeuz

Petrichor Aligote, Shumrinka, Anapa 5100P
Petrichor Malvasia, Shumrinka, Anapa 7450P
Old Road to Dzhankhot Beloe, Mezyb, Gelendzhik 11 800P
Sauvignon Blanc Family reserve, Sikory, Semigorye 11800P
Chardonnay Family Reserve white, Sikory, Semigorye 11800P

Riesling Family Reserve white, Sikory, Semigorye 13200P



KPACHOE BUHO

750 ml
Opanyusn / France
Cotes du Rhone Rouge, Guigal, Rhone Valley 11 500 P
Bourgogne Hautes Cétes De Nuits, Pierre Laurent Vigneron, 15 600 B
Burgundy
Chateau La Tour de Bessan Margaux Cru Bourgeois, 20 150 B
Bordeaux
Chateauneuf-du-Pape Rouge, Guigal, Rhone Valley 36950P
Pommard, Benoit Sordet, Burgundy 37500P
Hmanus / Lealy
Valpolicella Superiore Ripasso, Cecilia Beretta, Veneto 8550P
Colle Maggio, Torre Zambra, Montepulciano d'Abruzzo 10200k
Sherazade, Donnafugata, Sicilia 13900FP
Rosso di Montalcino, Banfi, Tuscany 16 850 P
Barbera d'Alba Trevie, Vietti, Piedmont 18 500 P
Barolo Simposio, Bel Colle, Piedmont 24 750%R
Hcnanus / Spa
Matsu El Picaro, Toro 6900P

Marques de Riscal Reserva, Rioja 14850k



Hogwiii ceem [ New T

Crab & More Zinfandel, USA, California 6100P
Serie A Malbec, Zuccardi, Argentina, Mendoza 6200P
Angels Share Shiraz, Two Hands, Australia, McLaren Vale 16 550P

Poccus / Russe

Loco Chimbali Kuprin, Sevastopol 6750P
Loco Chimbali Pinot Noir, Sevastopol 7 900 P
Old Road to Dzhankhot Krasnoe, Mezyb, Gelendzhik 11 900P
Cabernet Sauvignon Family reserve, Sikory, Semigorye 12800P

Family Heritage, Sikory, Semigorye 26 500P



PO30OBOE BNHO

/ / /
Ve

“Rose
Crab & More White Zinfandel, USA, California

Pfefferer Pink, Colterenzio, Italy, Trentino-Alto Adige

Rose Krasnaya Gorka, Galitsky&Galitsky, Russia, Anapa

ANECEPTHOE BUHO
Dessert T

Pari, Shumrinka, Russia, Anapa (0.5 1)

General Frost Krasnaya Gorka, Galitsky&Galitsky, Russia,

Anapa (0.3751)

MOJTYBYTbIJIKU
Demn-boceles

s y Y
Kpacnoe uno / Red TTane

Chinon Cuvee Tradition Domaine de Beaulieu, France, Loire

Valley
Paololeo Passo del Cardinale DOP, ltaly, Apulia

— /= /
Benoe suno /[ /ute wane

Chablis Domaine des Hates AOC, France, Burgundy

[Hamnanckoe u Kpeman / Clampagne & Cremant

Cremant de Loire AOC De Chanceny Rose Brut Biologique

Devaux Grande Reserve brut

750 ml
6100FP

9200P

11000P

5100#P

15000P

375 ml

5000#P

4 400 P

8200P

5100#P

14 500P



OHOCO/1010BbI LLOTAAHACKWIA BNCKWA
52)1((]/5 Ntatr 5(‘0z‘c‘/zWZ§3%ﬁ’
Auchentoshan American Oak

Macallan 12 y.o.

KyﬂAKMPOBAHHHMLUOTﬂAHACHAMBMCKM
Blended Scorcli TT s

[Juskey
Johnnie Walker Red Label

Chivas 12 y.o.
BYPBOH

- e -
Bowrbon | /uskey

Jack Daniel’s

Maker's Mark

KOHbSAK
Cognac

Camus VS

Remy Martin VSOP
Hennessy XO

BOAKA
Todka

Tsarskaya Gold
Beluga Noble
Onegin

Grey Goose

40ml
1100PR

3050°P

40ml
600 P

1150 P

40ml
900 P

1100P

40ml
1100#P

2100#P

6100P

40ml
550Fk

600P

600P

800P



BYTbI/TOYHOE MMMBO
Boctled beer

Xurynu / Zhiguli

bag / Bud

Be3ankoronbHoe nuBo / Non-Alcoholic

MWHEPAJIbHAA BOJA

! / y ,/
- 1 [ ZIZU}‘(Z/ VVarer
250ml
San Benedetto, Tanua (6e3rasa/crasom) 600 B
San Benedetto, Italy (still / sparkling)
XemuyxuHa baiikana, Poccus (6e3 rasa) 4508

Baikal Pearl, Russia (still)

COKWN N BE3ATTKOT OJ1IbHbIE HATTTKW
Juces &5 Soft Draiks

Coku B accoptuMenTe / Assorted juice

Mopc / Mors

CBexxeBbIKaTbli ANenbCuH, A6710K0, rpenngpyT, MOPKOBb
Freshly Squeezed Orange, apple, grapefruit or carrot

Koka Kona / Coca Cola

Koka Kona 3upo / Coca Cola Zero

Puu ToHuk / Rich Tonic

3BepBecc JlIumoHn-naiim / Evervess Lime-Lemon

3BepBecc AnenbcnH / Evervess Orange

330ml
450 P

550P

450ml

550P

750ml
000 P

250ml

350P

400 B

700P

330ml

450P

450P

450P

450 P

450P



UAU
Tea and Tisanes

Yaii B accopTuMeHTe / Assorted tea

KO®E /
Coffec

3cnpecco / Espresso

ABoiiHoli acnpecco / Double espresso
AmepukaHo / Americano

KanyunHo / Cappuccino

Natte / Latte

NatTe c cuponom / Latte with syrup
®nat yaint/ Flat white

Koge «beiinuc» / Baileys coffee

Kode no-npnaHacku / Irish coffee

3cnpecco-TuHM / Espresso-tini

400 P

400 P

450 P

400 P

500P

500P

550P

500P

800P

850P

850P



