

РЕСТОРАН «ИМПЕРИАЛ» КАРТА ВИН И НАПИТКОВ

Imperial Restaurant Wine & Beverage List

вина по бокалам

Wine by the glass

Игристое / Sparkling wine	125 ml
Shumrinka aged extra brut white, Russia	1 000 ₽
Cava Hola Brut DO, Spain	1 200 ₽
Zolotaya Balka Cuvee de Vitmer Rose, Russia	1 350₽
Prosecco Passaparola, Pradio, Italy	1 400 ₽
Белое вино /White wine	150 ml
Pecorino Cantina Apelio, Italy	950₽
Shumrinka Petrichor Aligote, Russia	1 100 ₽
Grigio Luna Pinot Grigio delle Venezie DOC, Italy	1 300 ₽
Zuccardi Torrontes Serie A, Argentina	1 350₽
Красное вино / <i>Red Wine</i>	150 ml
Crab & More Zinfandel, USA	1 300 ₽
Loco Chimbali Kuprin, Russia	1 500 ₽
Matsu El Picaro, Spain	1 550 ₽
Розовое вино / Rose Wine	150
Crab & More White Zinfandel, USA	150 ml 1 300 ₽
CIAD & MOIC WHILE ZIMANGE, OSA	1 300 F

ШАМПАНСКОЕ И КРЕМАН

Champagne & Crémant	750ml
Hubert Favier Brut Tradition	19 850₽
Moët & Chandon Brut	26 850 ₽
Pommery Brut Royal	27 000 ₽
Lanson Le Black Creation	35 500₽
ИГРИСТОЕ ВИНО Sparkling Wine	750ml
Италия / <i>Italy</i>	7301111
Asti Canti	6 000 ₽
Prosecco Passaparola, Pradio	7 100 ₽
Испания / <i>Spaín</i>	
Cava Hola Brut DO	6 000 ₽
Hola Finca Familiar Cava Reserva	7 000 ₽
Австрия / Æustría	
Haus Osterreich Riesling Sekt, Winzer Krems	11 100 ₽
ЮАР / South Æfrica	
Kaapse Vonkel Cap Classique Brut, Simonsig	10 500 ₽
Poccuя / Russía	
Shumrinka aged extra brut white	5 100 ₽
Cuvee de Vitmer Rose, Zolotaya Balka	6 950 ₽

БЕЛОЕ ВИНО

White Wine	750 ml
Франция / <i>France</i>	
Cotes du Rhone Blanc, Guigal, Rhone Valley	11 200 ₽
Chablis Domaine des Hates AOC, Burgundy	13 300 ₽
Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard, Burgundy	17 500₽
Macon-Villages, Maison Auvigue, Burgundy	18 750₽
Kritt, Domaine Marc Kreydenweiss, Alsace	21 500₽
Chateauneuf-du-Pape Blanc, Guigal, Rhone Valley	36 900 ₽
Италия / <i>Italy</i>	
Pecorino Cantina Apelio, Abruzzo	4 400 ₽
Grigio Luna Pinot Grigio delle Venezie DOC, Veneto	5 750₽
Pfefferer, Colterenzio, Trentino-Alto Adige	8 300 ₽
Gavi Valentino, La Scolca, Piedmont	9 200 ₽
Anthilia, Donnafugata, Sicilia	10 850 ₽
Alto Adige Gewurztraminer, Colterenzio, Trentino-Alto Adige	12 500₽
Испания / <i>Spain</i>	
Medusa Albarino, Rias Baixas	9 200 ₽
Германия / Germany	
Gelblack, Schloss Johannisberg, Rheingau	19 750₽
Австрия / Æustría	
Gruner Veltliner Panzaun, Mold, Kamptal	7 200 ₽

Новый свет / New World

Chenin Blanc, Simonsig, South Africa, Stellenbosch	6 200 ₽
Torrontes Serie A, Zuccardi, Argentina, Salta	6 200 ₽
Poccuя / Russía	
Petrichor Aligote, Shumrinka, Anapa	5 100 ₽
Petrichor Malvasia, Shumrinka, Anapa	7 450 ₽
Old Road to Dzhankhot Beloe, Mezyb, Gelendzhik	11 800₽
Sauvignon Blanc Family reserve, Sikory, Semigorye	11 800₽
Chardonnay Family Reserve white, Sikory, Semigorye	11 800₽
Riesling Family Reserve white, Sikory, Semigorye	13 200 ₽

КРАСНОЕ ВИНО

Red Wine	750 ml
Франция / France	
Cotes du Rhone Rouge, Guigal, Rhone Valley	11 500 ₽
Bourgogne Hautes Côtes De Nuits, Pierre Laurent Vigneron, Burgundy	15 600 ₽
Chateau La Tour de Bessan Margaux Cru Bourgeois, Bordeaux	20 150 ₽
Chateauneuf-du-Pape Rouge, Guigal, Rhone Valley	36 950 ₽
Pommard, Benoit Sordet, Burgundy	37 500₽
Италия / <i>Іtаly</i>	
Valpolicella Superiore Ripasso, Cecilia Beretta, Veneto	8 550 ₽
Colle Maggio, Torre Zambra, Montepulciano d'Abruzzo	10 200 ₽
Sherazade, Donnafugata, Sicilia	13 900 ₽
Rosso di Montalcino, Banfi, Tuscany	16 850 ₽
Barbera d'Alba Trevie, Vietti, Piedmont	18 500₽
Barolo Simposio, Bel Colle, Piedmont	24 750₽
Испания / <i>Spain</i>	
Matsu El Picaro, Toro	6 900 ₽
Marques de Riscal Reserva, Rioja	14 850 ₽

Новый свет / New World

Crab & More Zinfandel, USA, California	6 100 ₽
Serie A Malbec, Zuccardi, Argentina, Mendoza	6 200 ₽
Angels Share Shiraz, Two Hands, Australia, McLaren Vale	16 550 ₽
Poccuя / Russía	
Loco Chimbali Kuprin, Sevastopol	6 750 ₽
Loco Chimbali Pinot Noir, Sevastopol	7 900 ₽
Old Road to Dzhankhot Krasnoe, Mezyb, Gelendzhik	11 900 ₽
Cabernet Sauvignon Family reserve, Sikory, Semigorye	12 800₽
Family Heritage, Sikory, Semigorye	26 500 ₽

РОЗОВОЕ ВИНО

Rose Wine	750 ml
Crab & More White Zinfandel, USA, California	6 100 ₽
Pfefferer Pink, Colterenzio, Italy, Trentino-Alto Adige	9 200 ₽
Rose Krasnaya Gorka, Galitsky&Galitsky, Russia, Anapa	11 000₽

ДЕСЕРТНОЕ ВИНО

Dessert Wine

Pari, Shumrinka, Russia, Anapa (0.5 l)	5 100 ₽
General Frost Krasnaya Gorka, Galitsky&Galitsky, Russia, Anapa (0.375 l)	15 000₽

ПОЛУБУТЫЛКИ

Demí-bottles	375 ml
Красное вино / $RedWine$ Chinon Cuvee Tradition Domaine de Beaulieu, France, Loire Valley	5 000 ₽
Paololeo Passo del Cardinale DOP, Italy, Apulia	4 400 ₽
Белое вино $/\overline{W}$ hite wine Chablis Domaine des Hates AOC, France, Burgundy	8 200 ₽
Шампанское и Креман / Champagne & Crémant	
Cremant de Loire AOC De Chanceny Rose Brut Biologique	5 100 ₽
Devaux Grande Reserve brut	14 500 ₽

U		J
ОДНОСОЛОДОВЫЙ	\square	
ОДПОСОЛОДОВЫИ	ШОТЛАПДСКИ	NI DNICKNI

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ	
Single Malt Scotch Whisky	40ml
Auchentoshan American Oak	1 100₽
Macallan 12 y.o.	3 050 ₽
КУПАЖИРОВАННЫЙ ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ	
Blended Scotch Whiskey	40ml
Johnnie Walker Red Label	600₽
Chivas 12 y.o.	1150₽
БУРБОН	
Bourbon Whiskey	40ml
Jack Daniel's	900₽
Maker's Mark	1 100₽
КОНЬЯК	
Cognac	40ml
Camus VS	1 100 ₽
Remy Martin VSOP	2 100 ₽
Hennessy XO	6 100 ₽

водка

T/ (T	
Todka	40ml
Tsarskaya Gold	550₽
D. L M. I. I.	/ 00 D
Beluga Noble	600₽
Onegin	600₽
Grey Goose	800₽

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Bottled beer	330ml
Жигули / Zhiguli	450₽
Бад / Bud	550₽
	450ml
Безалкогольное пиво / Non-Alcoholic	550₽

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Mineral Water

	250ml	750ml
San Benedetto, Италия (без газа / с газом) San Benedetto, Italy (still / sparkling)	600₽	1 000 ₽
Жемчужина Байкала, Россия (без газа) Baikal Pearl, Russia (still)	450₽	

СОКИ И БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Juíces & Soft Drínks

	250ml
Соки в ассортименте / Assorted juice	350₽
Mopc / Mors	400₽
Свежевыжатый Апельсин, яблоко, грейпфрут, морковь Freshly Squeezed Orange, apple, grapefruit or carrot	700₽
	330ml
Кока Кола / Coca Cola	450₽
Кока Кола Зиро / Coca Cola Zero	450₽
Рич Тоник / Rich Tonic	450₽
Эвервесс Лимон-лайм / Evervess Lime-Lemon	450₽
Эвервесс Апельсин / Evervess Orange	450₽

ЧАЙ

Tea and Tisanes

Чай в ассортименте / Assorted tea	400₽
КОФЕ /	
Coffee	
Эспрессо / Espresso	400₽
Двойной эспрессо / Double espresso	450₽
Американо / Americano	400₽
Капучино / Cappuccino	500₽
Латте / Latte	500₽
Латте с сиропом / Latte with syrup	550₽
Флэт уайт/ Flat white	500₽
Кофе «Бейлис» / Baileys coffee	800₽
Кофе по-ирландски / Irish coffee	850₽
Эспрессо-тини / Espresso-tini	850₽